
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Gjuhë Angleze - Adea Haxhiavdyli Matematikë - Gelina Maliqi Teoria dhe Praktika e SI - Dashmir Istrefi

Teoria dhe Praktika e SI - Dashmir Istrefi Gjuhë Angleze - Adea Haxhiavdyli Matematikë - Gelina Maliqi

Matematikë - Gelina Maliqi Teoria dhe Praktika e SI - Dashmir Istrefi Gjuhë Angleze - Adea Haxhiavdyli

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematikë (U) - Liridona Dodaj Hyrje në Produktivitet me IT - Agim Zuzaku Ekonomiks - Ermal Lubishtani

Matematikë (U) - Liridona Dodaj Hyrje në Produktivitet me IT - Agim Zuzaku Ekonomiks - Ermal Lubishtani

Matematikë (U) - Liridona Dodaj Hyrje në Produktivitet me IT - Agim Zuzaku Ekonomiks - Ermal Lubishtani

Dita Fillimi Mbarimi 

Bazat e Menaxhmentit - Diana Lekaj

Bazat e Menaxhmentit - Diana Lekaj Shkrim Akademik - Andi Haxhiu

Bazat e Menaxhmentit - Diana Lekaj Shkrim Akademik - Andi Haxhiu

Shkrim Akademik - Andi Haxhiu
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ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026

E 
P

re
m

te

09:00-10:30

D116 D106
11:00-12:30

12:40-14:10

11:00-12:30

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Sistemet e Informacionit / Viti- I-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
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